یک عضو پیشــین هیئت مدیره
خانه مطبوعات می گوید: تلاش های
ما مــورد توجــه مســئولان قرار
نگرفت و با اینکه، درهای زیادی
را بــرای تعامل و هــم افزایی باز
کردیم اما با کمترین توجه روبه رو

شدیم

گفت و گوی قدس با دبیر جشنواره بین المللی کاریكاتور »ترامپیسم«

هنرمندانجهانترامپرابههیتلرتشبیهمیکنند

سه شنبه 9 خرداد 1396
11 4 رمضان 1438 30 می 2017 سال سی ام شماره 8412

سؤالات بی پاسخ در پرونده مرگ کیارستمی ادامه دارد

نظام پزشکی توپ را به میدان فرانسوی ها انداخت

ایسنا: پرونده پزشکی عباس کیارستمی با اظهارات دیروز رئیس کل سازمان نظام پزشکی وارد مرحله تازه ای
شد.